
Id: SHFBQ-RGROJ-ITNSE-AXQRU-JJVTD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 12/2011
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 14 marca 2011 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 22/IV/2011 z dnia 
8 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: SHFBQ-RGROJ-ITNSE-AXQRU-JJVTD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2011

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 14 marca 2011 r.

Zmiany w budżecie Gminy Konopiska na 2011 rok 

 
Dochody Wydatki Dz Roz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 7 8 
                

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 15.089,55 15.089,55 
  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 15.089,55 15.089,55 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       15.089,55 
    4300 Zakup usług pozostałych     15.089,55   
                

750     Administracja publiczna 11.677,00 0,00 14.606,11 2.929,11 
  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 29,11 29,11 
  z.wł 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       29,11 
  z.wł 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     29,11   
                
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 2.900,00 2.900,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       2.900,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     2.900,00   
                
  75056   Spis powszechny i inne 11.677,00 0,00 11.677,00 0,00 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

11.677,00       

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     7.530,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     430,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy     70,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe     2.847,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     800,00   
                

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 576.913,00 576.913,00 
  80104   Przedszkola 0,00 0,00 576.913,00 576.913,00 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników     24.650,00   
      PO KL - Być przedszkolakiem +24.650,00 (dysp. PP Konopiska)         
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników     4.350,00   
      PO KL - Być przedszkolakiem +4.350,00 (dysp. PP Konopiska)         
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne     4.250,00   
      PO KL - Być przedszkolakiem +4.250,00 (dysp. PP Konopiska)         
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne     750,00   
      PO KL - Być przedszkolakiem +750,00 (dysp. PP Konopiska)         
    4127 Składki na Fundusz Pracy     850,00   
      PO KL - Być przedszkolakiem +850,00 (dysp. PP Konopiska)         
    4129 Składki na Fundusz Pracy     150,00   
      PO KL - Być przedszkolakiem +150,00 (dysp. PP Konopiska)         



Id: SHFBQ-RGROJ-ITNSE-AXQRU-JJVTD. Podpisany Strona 2

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe     248.126,00 277.876,00 
      PO KL - Być przedszkolakiem +248.126,00 (dysp. PP Konopiska)         
      PO KL - Być przedszkolakiem -277.876,00 (dysp. UG Kn)         
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe     43.787,00 49.037,00 
      PO KL - Być przedszkolakiem +43.787,00 (dysp. PP Konopiska)         
      PO KL - Być przedszkolakiem -49.037,00 (dysp. UG Kn)         
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia     170.000,00 170.000,00 
      PO KL - Być przedszkolakiem +170.000,00 (dysp. PP Konopiska)         
      PO KL - Być przedszkolakiem -170.000,00 (dysp. UG Kn)         
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia     30.000,00 30.000,00 
      PO KL - Być przedszkolakiem +30.000,00 (dysp. PP Konopiska)         
      PO KL - Być przedszkolakiem -30.000,00 (dysp. UG Kn)         
    4307 Zakup usług pozostałych     42.500,00 42.500,00 
      PO KL - Być przedszkolakiem +42.500,00 (dysp. PP Konopiska)         
      PO KL - Być przedszkolakiem -42.500,00 (dysp. UG Kn)         
    4309 Zakup usług pozostałych     7.500,00 7.500,00 
      PO KL - Być przedszkolakiem +7.500,00 (dysp. PP Konopiska)         
      PO KL - Być przedszkolakiem -7.500,00 (dysp. UG Kn)         
                

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 121,75 121,75 
  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 121,75 121,75 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       121,75 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     121,75   
                

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 174.543,88 174.543,88 
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 174.543,88 174.543,88 
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe     80.000,00   
      RPO Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampani promocyjnej +80.000,00 
        

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe     14.117,65   
      RPO Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampani promocyjnej +14.117,65 
        

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       18.838,00 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia     52.350,00   
      RPO Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampani promocyjnej +52.350,00 
        

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia     9.238,23   
      RPO Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampani promocyjnej +9.238,23 
        

    4270 Zakup usług remontowych     5.554,00   
    4300 Zakup usług pozostałych     13.284,00   
    4307 Zakup usług pozostałych       132.350,00 
      RPO Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampani promocyjnej -132.350,00 
        

    4309 Zakup usług pozostałych       23.355,88 
      RPO Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampani promocyjnej -23.355,88 
        

                
Razem dochody i wydatki 11.677,00 0,00 781.274,29 769.597,29 


